2024 年 5 月 24 日

各 位

会社名  ＴＰＲ株式会社

代表者名  代表取締役社長兼 COO 矢野 和美

（コード番号：6463 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 IR・SR 室長  八巻 恵太

（TEL．03－5293－2814）

2024年3月期（第91期）剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年5月24日開催の取締役会において、下記のとおり2024年3月31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年3月25日発表）

前期実績

（2023年3月期）

基準日 2024年3月31日 同左 2023年3月31日

1株当たり配当金 40円 40円 28円

配当金の総額 1,357百万円 ― 950百万円

効力発生日 2024年6月10日 ― 2023年6月9日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様の利益を重要な経営方針の一つとして位置づけており、利益配分につきましては、

毎期の業績、持続的成長のための投資等を勘案しながら、株主様のご期待に応えるよう安定的に行うこと

を基本方針としております。

当期（2024年３月期）の期末配当につきましては、この方針に基づき、1株当たり40円とさせていただ

きます。これにより１株当たりの年間配当金は70円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 30 円 40 円 70 円

前期実績（2023 年 3 月期） 30 円 28 円 58 円

以上